MLLUMLNM'MLLLLLLLLM%

1

e N 8 45 A R B4 A e e R R RE PR FE

j - St i .;;E 3
Eﬁ %‘ﬁﬁﬁ - L e :--.,:E.';.v i o % ‘-’,n‘“"'h. f.v“t.. H-“---E. fii%;h
ST ™ o i 22 LSy .. x . S0 S
%ﬁ%&?ﬁﬁ?ﬁﬁg ﬁﬁf 5%/9“ F VAR Faculted de clencias i éﬁgﬁm UNC | Universidad
Hﬁ‘?m%ﬁ%ﬁﬁgﬁfﬁgﬁ?ﬁ Y : : P:I ' v sasrriee S %"“ M P ﬁﬁﬁ-‘ s ﬁ % _ i ‘{*‘;ﬁf& z N&ﬂiﬁﬂ&;
v RGGRALD MG ssiudios svenzados e I LLGIELEES ! de Chrdoba

EXPTE- UNC N°0011789/2020

VISTO

La solicitud del Director de la Maestria en Procesos Educativos Mediados Por Tecnologias, a

fin de Invalidar de la Historia Académica de Ia maestranda SILVIA VANESA TORRES DNI

30312995 el Seminario Optativo: TECNICAS ESTADISTICA PARA EL ANALISIS DE DATOS
(90N16)

CONSIDERANDO

Que este seminario optativo excede la cantidad requerida

Que deben ser retiradas de la actuacion académica a los fines de iniciar los tramites para la
obtencidn del titulo

Por ello,

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

ARTICULO 1° .- Autorizar al Despacho de Alumnos a invalidar en la Historia Académica de la

maestranda SILVIA VANESA TORRES DNI 30312995 el Seminario Optativo: TECNICAS
ESTADISTICA PARA EL ANALISIS DE DATOS(90N16)

ARTICULO 2°.- Protocolicese, pase para su conocimiento y efectos a las areas
correspondientes y archivese

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A UN DIA
DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 061 /2020

LENLro de Estudions Avanzadnos
Fatulied de Clengias Socialas
Jnlvarsldad Naclonal de Cérdoba




